



עלון השכונה

נאות עידנים

ינואר 2013

מידעון לתושבי השכונה

ההפנינג שהיה נהוג בעבר. האירוע יתקיים בפס הירק של המכולת, מול רחובות גלית והגומא.



במהלך האירוע נבצע בפס הירק שתילה של צמחים חדשים בשיתוף עם עיריית יבנה. השתילה תבצע ע"י ילדי השכונה הצעירים ומוזמנים גם הנכדים של ותיקי השכונה. נציגי וועד העמותה יחלקו **שי ט"ו בשבט** (עציץ מיוחד) לתושבי השכונה. **תקיים הפעלה מיוחדת לילדים ומכירה בדוכנים** (המעוניינים להפעיל דוכנים מתבקשים לפנות עד **18.1.13** לנואית מאירי 054-3377235 או לנגה שדמי 050-8386162).

במקרה של מזג אוויר גשום ידחה האירוע בשבוע ויתקיים ביום שישי 1.2.13

תושבי השכונה שלא יוכלו להגיע לאירוע מתבקשים לסור למשתלת "עונות השנה" בכניסה לכפר הנגיד ולקבל את השי בתאריכים 27.1.13 - 1.2.13 (במקרה של דחייה במועד האירוע חלוקת השי במשתלה תבצע בתאריכים 3.2.13 - 8.2.13).
הזמנו כמות מוגבלת של עציצים ולכן מומלץ להקדים ולהגיע.

דבר הוועד הנכנס

אנו, חברי הוועד החדש, פעילים מזה כחודשיים ובחרנו להפיץ עלון זה כעת - כאשר נקבעו בעלי התפקידים ותחומי התעסקותם וגיבשנו את תחומי פעילותינו כוועד. בהמשך תפורט טבלת קשר עם חברי הוועד ותחומי אחריותם. לוועד החדש נבחרו 5 חברים/חברות מהדור הצעיר של תושבי השכונה ואנחנו כולנו תקווה שהרענון הזה בשורת חברי הוועד יאפשר לנו לקלוע לטעמים של כלל אוכלוסיית השכונה. הוועד החליט להתמקד נכון לעכשיו בנושאים הבאים: בראש וראשונה בשיפור הביטחון האישי של תושבי השכונה וצמצום למינימום של תופעת הפריצות של צערונו פשטה בתקופה האחרונה בשכונה. שיפור חיי הקהילה ע"י חידוש הפעילות של אירועים שהייתה נהוגה בעבר כאשר ילדים רבים היו מרכיב משמעותי באוכלוסייה שלנו. שיפור מראה השכונה והרמת רף איכות החיים בה. הידוק הקשר עם ראש העיר וצוותו. שיפוץ המכולת והגדלת מספר המשתמשים בה. סיוע לקהילה. חלוקת שי לתושבי השכונה בחגי ישראל מסוימים. מעקב על מימוש הקמת מסילת הרכבת בסמיכות לשכונה. בחינת הצעות לרכישות מרוכזות.

לקחנו על עצמנו נושאים רבים ואין ספק שעל מנת לקדם נדדקק לסיוע שלכם חברים. אתם מוזמנים לייצור קשר עם חברי הוועד הרלוונטיים. כל עזרה ועצה תתקבל בברכה. אתם כמובן יכולים להעלות נושאים נוספים.

★ חגיגה ושי ט"ו בשבט

בהמשך לנאמר על הרוח הרעננה והצעירה של וועד העמותה החלטנו השנה לקיים את ט"ו בשבט במתכונת שונה מהעבר. **ביום שישי 25.1.13 בין השעות 13:00-15:00** (כאשר ילדי השכונה הצעירים יחזרו מבתי הספר והגן) **נקיים אירוע ט"ו בשבט שיערך במתכונת**

חברי הוועד החדש שמות, תפקידים ואמצעי תקשורת

לשכונה ולרווחת תושביה. פניות בדוא"ל ניתן לבצע באמצעות לשונית "צור קשר" באתר העמותה - <http://www.neotidan.co.il>

באסיפה הכללית שהתקיימה ב- 6.11.12 נבחרו חברי הוועד החדשים, מצ"ב שמות חברי הוועד, תפקידים ואמצעי התקשורת עימנו. תושבי השכונה מוזמנים ליצור קשר עם הוועד בכל נושא הקשור

שם	תפקיד	טלפון
מוטי ברקאי	יו"ר הוועד	052-5588444
ישראל אברהם	גזבר, וועדת מכולת	054-4435750
שמואל פורת	מנהל אתר האינטרנט של העמותה	054-7993979
כפיר דרור	יו"ר וועדת מכולת	052-3696662
הלל פוסק	יו"ר וועדת ביטחון	054-8178068
תמר נשר	מזכיר הוועד	054-2475830
נגה שדמי	יו"ר וועדת מראה שכונה, וועדת תרבות	050-8386162
נואית מאירי	יו"ר וועדת תרבות	054-3377235
שלי מוסקוביץ	וועדת תרבות ומראה שכונה	054-3386001
רועי ביינר	וועדת ביטחון	050-5860923

בשעות 19:00-21:00 זו בהחלט "קריאה אחרונה" לתושבי השכונה לתת כתף למשימה חשובה זו ולהתנדב למשמר השכונה.

המעוניינים להתנדב מתבקשים לפנות בהקדם לממונה על הביטחון בוועד העמותה **הלל פוסק** בטלפון 054-8178068 (מתנדבים שטרם קיבלו את תעודת המתנדב מתבקשים להמציא את המסמכים שנדרשו מהם, יש לבצע זאת מול הלל או רס"מ **סופי בוחבוט** אחראית המתנדבים במשטרת יבנה (דוא"ל bbsofi@walla.com) טלפון 050-6276190) לאחר קבלת תעודת המתנדב להתחיל להשתבץ במשמרות משמר השכונה. **בעלי ג'יפים** המעוניינים להצטרף למשמר השכונה באמצעות ג'יפים מתבקשים לפנות לדני קציר 054-4756502. (יש כבר 11 מתנדבים מקרב תושבי השכונה בסיירת זו).

- שיפור מערך המצלמות

עיריית יבנה סיימה את השלב הראשון של התקנת מערך מצלמות (כ-120 מצלמות) שהותקנו ברחבי העיר. המצלמות באיכות מעולה ומשדרות בזמן אמת למוקד העירוני. נציגי הוועד סיירו עם ראש העיר במוקד והתרשמו מהמערכת שהיא מהמשוכללות שהותקנו בארץ. הוועד בוחן אפשרות להוסיף במימון הוועד מצלמות ברחבי השכונה שישולבו במערך הקיים ויתריעו על פעילות חשודה בשכונה.

סיכום כנס העמותה

כאמור, הכנס התקיים ב-6.11.12, ניתן לעיין במצגת סיכום הכנס בלשונית פרסומים באתר העמותה - <http://www.neotidan.co.il>

שיפור הביטחון האישי

לצערנו השכונה שלנו "זכתה לביקורים" רבים של פורצים. אצל חלק מהתושבים אפילו יותר מפעם אחת. וועד העמותה עושה כל מאמץ להעביר את המסר והתחושה הקשה שחשים תושבי השכונה לגורמים שמופקדים על ביטחוננו. אנחנו נמצאים בקשר הדוק עם משטרת ישראל ועיריית יבנה וניתן לומר שנעשו בתקופה האחרונה מספר פעילויות לצמצום התופעה כמפורט להלן:

- ניידות שיטור משולב

לאחרונה נוספה ניידת שיטור משולב שלישית (שוטר ופקח המסיירים ברציפות בכל רחבי העיר). הובטח לנו שבקרוב מאוד תגדל תדירות סיורי הניידת בשכונה שלנו באופן משמעותי.

- משמר השכונה

עד כה התקיימו 2 מחזורים של הכשרת והסמכת תושבי השכונה למשמר השכונה (מתנדב למשמר השכונה מחויב בתורנות של משמרת, אחת לשלושה חודשים).

מחזור נוסף הכולל 3 מפגשים יתקיים בחודש פברואר בתאריכים 11/2/13 6/2/13, 4/2/13

- ערנות ודיווח על אנשים חשודים

המשטרה עשתה מספר תרגילים שבמסגרתם הסתובבו בשכונה אנשים שהתנהלותם מעוררת חשד. לצערנו לא הגיע למוקד 100 ולו דיווח אחד של דיירי השכונה על מקרה חשוד. **אנחנו יכולים לסייע בכך שנהיה יותר ערניים ונדווח בכל מקרה, גם אם יתברר בהמשך שמדובר בדיווח סרק.**

- דיווח על פריצה

תושבי השכונה שבתיהם נפרצו (גם אם לא נגרם נזק והפורצים נמלטו בטרם מימשו את זממם) מתבקשים בנוסף לדיווח למשטרה לדווח ללשכת ראש העיר במייל ahuva@yavne.muni.il.

הצעה להחלפת פחי הזבל בבתי הדיירים

בשעתו הנפיקה לנו עיריית יבנה פחי זבל בנפח 240 ליטר שאיכותם נמוכה מאוד. מבדיקה מדגמית שעשינו אצל מרבית הדיירים הפחים שבורים. לאור פניות אלינו של תושבים, בחנו הצעות לרכישה מרוכזת של פחי אשפה. כאמור הפח שעיריית יבנה מנפיקה (כל דייר שניגש למחסן העירייה יכול לקבל פח חדש תמורת 200 ₪) מיובא מחו"ל בעיקר מסין ומיוון ובמבחן התוצאה הוא מאוד בעייתי.

אנחנו מציעים לרכוש פח חלופי, פח אשפה בנפח של 240 ליטר של חברת "דולב" הישראלית (מיוצר כחול לבן בקיבוץ דביר) מדובר בפח איכותי שכל העיריות הגדולות עושות בו שימוש מסיבי (בכל תל אביב לדוגמה) עשינו חיבור בין המפעל לחברת "הגרעין" ביבנה והצלחנו לקבל מחיר אטרקטיבי. ניתן לרכוש את הפח בחנות "הגרעין" (מנהל סניף יבנה- ערן אוליאל בטלפון 08-9320467) במחיר של 175 ₪ לפני מע"מ. המחיר כולל הובלת הפח לבית הלקוח. הצעה זו תקפה עד 28.2.13.

פני(מראה)השכונה

וועד השכונה שם לו לדגש לטפל במראה השכונה, התושבים מתבקשים להירתם ולסייע לוועד בשמירה על מראה ואיכות החיים בשכונה. (הקפדה על גיזום צמחיה הפולשת לרחוב ומפריעה לתנועת הולכי רגל, הקפדה על איסוף צואת כלבים והשלכתה לפחים המיועדים לכך שהותקנו בכל פסי הירק).

מפגעים ומטרדים ידווחו ישירות למוקד העירוני 106 (ולחברי הוועד לידיעה). אנו נשמור על קשר עיתי עם העירייה ונפעל לקידום נושאי השכונה בתחום זה מול העירייה. הוועד בתאום עם מתנדבי אור ירוק בשכונה מרכזים רשימת מפגעים בטיחותיים שנדרש לתקנם כגון צומת השפלה הגולן ונעבירם לטיפול העירייה בימים אלה.

ניקיון ברחובות השכונה

מידי יום ב' בשעות הבוקר עובר ברחובות השכונה המטאטא העירוני. כדי לאפשר לו לבצע את תפקידו בצורה מיטבית התושבים מתבקשים להשתדל לחנות בחניה הצמודה לבית ולהשאיר את הכביש פנוי למעבר המטאטא בימי שני בבוקר.

הרחבת כביש 4 - כביש שקט

כולנו עדים לפרויקט הרחבת כביש 4 במקטע מחלף חולות-מחלף אשדוד. במקטע מחלף יבנה ודרומה עד קצה העיר יבנה ייסלל הכביש החדש בזפת מיוחד באיכות של כביש שקט כדי להקטין למינימום את הרעש מהכביש המהיר שמעתה יהיה בן 6 נתיבים.

עדכון כתובת דוא"ל

הוועד מעדכן מעת לעת את תושבי השכונה ומשתדל לעשות זאת במדיה שהיא זמינה וזולה - דוא"ל. מי שלא מקבל עדכונים שוטפים במייל (המייל שמסר בעבר השתנה, או שטרם העביר לנו מייל) מתבקש להיכנס לאתר העמותה – www.neotidan.co.il ללשונית צור קשר ולהעביר לנו את הדוא"ל המעודכן שלו.

